

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Příměstskými tábory a kempy už prošla téměř stovka nadšených zájemců  
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Fotogalerie: archiv CCV PdF UP
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Středa 21. červenec 2021,  8:00
          
            
            – Text: (map)
          
        

        
        
          Děti a mládež se začaly vzdělávat v kempech a příměstských táborech Pedagogické fakulty Univerzity Palackého. Díky podpoře Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR se první téměř stovka učí i baví zcela zdarma.

Zájemci si mohli vybírat z kempů určených pro mládež ve věku od jedenácti do dvaceti let a příměstských táborů pro žáky základních škol.

„Cílem kempů a táborů je posílit zájem a motivaci žáků ve zvyšování vědomostní úrovně nad rámec školních vzdělávacích programů. Naše letní kempy a tábory navíc reagují na výzvu MŠMT a měly by pomoci snížit nerovnosti v přístupu ke vzdělávání v důsledku epidemie covidu-19,“ uvedla Alena Opletalová, vedoucí Centra celoživotního vzdělávání PdF UP.

Dodala, že zájemci o populárně naučné aktivity se v týdnu od 12. do 16. července již zúčastnili příměstských táborů s názvy Sherlock Holmes, TechCamp, Týden zážitkového vzdělávání s Ústavem cizích jazyků a Letní DJ kemp. Z letních kempů to pak byl Lego na útěku – Challenge.

Ve vyjmenovaných táborech a kempu přivítala pedagogická fakulta v daném termínu téměř sto nadšených účastníků.

„Ráda bych poděkovala všem, kteří se podíleli na organizaci příměstského tábora. Dcera Klárka byla poprvé a byla neskutečně spokojená, stejně tak my rodiče, když jsme viděli její nadšení, spokojenost a výrobky. Prožila krásný týden. Velký dík všem a příští rok se budeme zcela jistě těšit na viděnou. Už mi bylo doma sděleno: mami, pohlídáš to zase příští rok?“ napsala organizátorům tábora maminka jedné z účastnic.

Příměstské tábory i kempy pořádá pro veřejnost pravidelně Centrum celoživotního vzdělávání Pedagogické fakulty UP ve spolupráci s její katedrou technické a informační výchovy, Ústavem pedagogiky a sociálních studií a Ústavem cizích jazyků.

„Děkujeme nejen všem zúčastněným, ale i lektorům, katedrám a organizátorům za dosavadní spolupráci. Velmi se těšíme na další připravené tábory i kempy, které se uskuteční ve zbylé části prázdnin,“ dodala vedoucí Centra celoživotního vzdělávání PdF UP. Více o nabídce kempů a příměstských táborů ZDE.

        

        

	
	
		
		    
		
		    
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    


				
				
				
		    
		
		    
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    


				
				
				
		    
		
		    
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    


				
				
				
		    
		
		    
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    


				
				
				
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









